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　※　材料の都合で食材を変更することがあります。

　※　食材の産地は、木津川市のホームページに掲載しています。

  ※　食材の産地は、当日の状況により変更になる場合があります。

　※　マヨネーズ・ドレッシングは卵不使用のものを使用しています。

　※　カレーに使用しているルウは、アレルゲン28品目を使用していません。

  ※　加工食品や調味料の原材料、アレルゲンについては、木津川市ホームページの

　　　「食物アレルギー対応給食」項目内の「年間・月間使用食品配合表」をご覧ください。
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幼稚園献立の魚については、骨取り加工されたものを提供しています。
ただし、骨取り加工されていない魚を使用する場合は、左記マークにて
お知らせしますのでご確認ください。
また、骨取り加工されたものでも、骨が残っている可能性があります。

○こめ ○あおねぎ 〇チンゲンサイ

今月使用予定の木津川市産の食材です。

こんげつ し よう よ てい き づ がわ し さん しょくざい

ひ

カミカミメニューの日に
とうじょう くん

登場するカム君です。


